温州SBG6230防腐工厂灯免维护节能灯
产品名称 温州SBG6230防腐工厂灯免维护节能灯
公司名称 森本科技有限公司
价格 880.00/套
规格参数
公司地址 乐清市白石街道新河浃村
联系电话 0577-62079199 13868430123
产品详情
一. 产品特色
1. 本灯具为工厂用普通照明设备。
2. 灯具配用HID气体放电灯光源，灯具结构轻巧，外形简洁、美观大方。
3. 分体式一体化设计，铝合金压铸镇流器箱，电气性能可靠，维修方便。
4. 灯具旋转面反射器兼作灯具外壳由纯铝板旋压成型，表面多种处理方式。灯具抗氧化性好，光照均
匀，经久耐用。
5. 宽光束配光，适用安装高度4～6米。窄光束配光，适用安装高度8米以上。
6. 本灯具适用管吊式、吊钩式安装。
二. 适用范围
适用于车间、体育场馆、大型超市等室内场所的照明。
三. 灯具型号及含义
S B  G  6  2   30— □ □ □
配光类型：K—宽光束；Z—窄光束
光源功率  (W)
G—荧光高压汞灯
光源代号    N—高压钠灯
J—金属卤化物灯
产品设计序号
灯具分类代号：2—常用光源系列
产品系列代号：6—工厂用照明设备
灯具型式：G—防腐工厂灯
企业代号
四. 技术参数（技术条件）
1. 额定工作电压：220V  50Hz。
2. 适用光源：荧光高压汞灯；高压钠灯；金属卤化物灯
3. 光源功率：250W；400W
4. 安装口径：G1/4″
5. 电缆外径：9～10.5mm。
规格型号 额定功率（W） 光源种类 工作电流（A） 启动电流
（A）
光源光通量（lm
）
SBG6230-G250 250 荧光高压汞灯 2.15 3.5 11025
SBG6230-G400 400 3.25 5.3 21000
SBG6230-N250 250 高压钠灯 3 4.0 28000
SBG6230-N400 400 4.6 6.7 48000
SBG6230-J175 175 金属卤化物灯 1.5 2.4 14000
SBG6230-J250 250 2.15 3.5 20500
SBG6230-J400 400 3.25 5.3 36000
五． 灯具外形及安装尺寸：
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)